令和２年５月２８日
関係各位
愛媛県ソフトテニス連盟
指　導　委　員　会

公認コーチ２養成講習会専門科目講習会（ソフトテニス競技）のご案内

　平素は当連盟の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、（公財）日本ソフトテニス連盟より、標題の開催要項が届きました。別紙開催要項の期日、受講条件等を確認のうえ、受講を希望される方は下記までご連絡ください。
なお、公認ソフトテニスコーチ２を取得するためには、専門科目の他に共通科目の受講も必要となります。

記

１　担当者　　愛媛県ソフトテニス連盟　常任理事（指導委員長）
　　　　　　　越智　克昌
２　連絡先　　携帯　０９０－８９７３－３２７９
　　　　　　　E-mail　katsumasa@mm.pikara.ne.jp
３　〆　切　　令和２年６月８日（月）（締め切りの延長）
４　その他　　○　受講希望者は、個人調書（推薦個票）の提出が必要となりますので、
必ず連絡をお願いします。